
2021 年 8 月 26 日 

ご利用者 様 

ご 家 族 様 

特定非営利活動法人はるちか 

宅幼老所おらほ 
 

施設ご利用にあたってのお願い 

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り，厚く御礼申し上げます。 

 

さて，ご存じのとおり新型コロナウイルスの爆発的な拡大に伴い，８月 20 日に長野県は県

全域を「感染警戒レベル５」に引き上げました。 

伊那市でも感染される方が急増しており，下記のとおり「地域安心安全メール」や広報等を

通して感染拡大防止のための強い協力要請を発出しております。 

 

「おらほ」におきましても更なる注意を払って引き続きご利用者様を感染からお守りしてま

いりますが，なにとぞご利用者様やご家族様にも以下の点につきましてご協力を賜りたくお願

い申し上げます。 

●ご利用者様ご自身やご家族様の体調の不良とりわけ発熱などがお有りになる場合は，施設

のご利用をしばらく中止していただき，ご様子を見ていただければ幸いです。 

●普段ご一緒に生活されていないご家族やご親族が，帰省されたりご訪問・ご滞在された際

などは２週間程度当施設のご利用を中止していただきたく存じます。 
 

敬具 

 

ご連絡・お問い合わせ 

    ０２６５－７６－００３１（竹村） 
 


